平成30年8月27日

中学 3 年生の皆様

保 護 者 の 皆 様

大阪府立茨木工科高等学校

全 日 制 の 課 程

        校 長  久  和 人

平成30年度

茨木工科高等学校(全日制の課程)学校紹介実施のご案内

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だき深く感謝いたします。

さて、標記の学校紹介を下記のとおり実施いたします。本校について興味、関心をお持ちの方の多数のご参加

をお待ちしております。

記

1  学校説明会 【自由参加】

日 時 (第1回)平成30年  9月 8日 (土) 9:30 ～ 11:30(受付9:00～ 9:30)
 (第2回)平成30年12月15日 (土) 9:30 ～ 11:30(受付9:00～ 9:30)

 (第3回)平成31年  1月12日 (土) 9:30 ～ 12:00(受付9:30～11:30)

内 容 (第1回)(第2回) ①学校説明会 ②施設見学 ③個別相談(希望者のみ)

  (第3回)  ①個別相談 ②施設見学(希望者のみ)

2  オープンスクール 【自由参加】

日 時  平成30年10月27日(土) 8:45 ～ 11:00(受付8:15～8:45)

内 容  ①授業・施設見学 ②学校説明 ③個別相談会(希望者のみ)

3  学校体験(部活動体験・実習体験) ※どちらかのみの参加も可能。【事前申込必要】

日 時  平成30年11月17日(土) (1)部活動体験 10:00～11:30(受付  9:30～10:00)

 (2)実習体験 12:30～15:30(受付12:00～12:30)

   内 容 (1)部活動体験 ①部活動説明  ②体験(保護者向け見学)  ③個別相談(希望者のみ)

  (2)実習体験 ①体験(保護者・教員向け体験、又は施設見学)②個別相談(希望者のみ)

   体験申込  詳細は後日発送の「学校体験のご案内」を参照ください。

4  工学系大学進学専科説明会 【自由参加】

日 時  平成31年1月26日(土) 9:30 ～ 11:30(受付9:15～9:30)

内 容  ①学校説明会 ②施設見学 ③個別相談会(希望者のみ)

5  その他

(1) 学校体験以外の学校紹介は、事前申込制ではありません｡当日参加もお待ちしております。

(2) 最新の情報は本校ＨＰをご覧ください。「茨木工科高校」で検索してください。

＜問い合わせ＞

〒567-0031 茨木市春日5丁目6番41号

TEL 072-623-1331(代表) FAX 072－623－0652

             全日制PR委員長 井上 直人